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luksusowych w Polsce jest segment 

konsumentów.
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522
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601

649
712

232 191

197
214

214 218
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251

2008 2009 2010 2011 2012 2013 (p) 2014 (p) 2015 (p) 2016 (p)

2013
786 tys.

2016
963 tys.

35,3
45,7 50,6

56,6
64,2 67,1

73,0
81,0

91,958,5 52,5
54,9

61,9
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4,7 3,4
5,1

4,0 3,2 3,3
3,4

3,6

3,8

2008 2009 2010 2011 2012 2013 (p) 2014 (p) 2015 (p) 2016 (p)

2013

2016



2 211

1 735

1 529

1 449

610

506

402

285

279

269

238

206

84

77

75

66

65

45

28

Francja

Niemcy

Wielka Brytania

Szwajcaria

Szwecja

Hiszpania

Dania

Austria

Grecja

czna liczba HNWI w Europie

10,2mln

Stosunek liczby HNWI w Polsce do HNWI w Europie

0,4%



378 mld z
Ubezpieczenia i OFE
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czna warto  aktywów nansowych (Q1 2013) 

34 mld z

645 mld z
Gotówka i depozyty

352 mld z
Inwestycje

1 409 mld z
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